Томская область

Верхнекетский район

Совет Макзырского сельского поселения

	  2015 года
	                                        № отмена

РЕШЕНИЕ

	Об отмене решения Совета Макзырского сельского поселения от 06.12.2013 № 57 «Об установлении размера расчетной единицы»

 В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
Совет  Макзырского  сельского  поселения

решил:

1. Отменить решение Совета Макзырского сельского поселения от 06.12.2013 № 57 «Об установлении размера расчетной единицы».

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования  в  информационном  вестнике  Верхнекетского  района  «Территория». Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава   Макзырского сельского поселения                                             В.Г.Звягина
______________________________________________________________________

Совет-1, прокур.-1, вестник «Территория»-1, библиотека-2